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SiM PENGUEN APP KATKILI MEMBRAN (-5°C)

Termoplastik recineli Atactic Polypropylene (APP) katkili modifiye
bittmden uretilen, mekanik direnci arttirmak icin ise donati

olarak camtulu veya polyester kecge tasiyici kullanilan,

her iki yuzu polietilen film kaplh plastomerik tip
bitimIU su yalitim ortisuduar. -5°C sogukta bukulme
degerine sahiptir.

KULLANIM ALANLARI

TUm yapilarin suyun girebilecegi neredeyse her ylzeyinde;
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TEMEL VE ESIMLI CATI TERAS
PERDE DUVAR
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HAvVUZ SU DEPOSU ASANSOR CUKURU

*Toprak ile temas eden duvarlar, perdeler, temeller ve zemine oturan désemelerde

*Suyun yapi disinda birikebilecegi veya suyun basabilecedi seviyenin altindaki dis duvarlarda

*Su deposu ve havuzlarda (Uzeri kaplanmak sarti ile)

*Sarniglar, sulama kanallari, suni golet ve beton kanalet vb. yapilarda

*Mutfak, banyo ve wc gibi islak hacimlerde (lUzeri kaplanmak sarti ile)

*Dulz, Egimli, Tonoz vb. ¢catilarda (Uzeri kaplanmak sarti ile)
°*Ahsap, betonarme, metal vb. farkli yUzeylerde (Gzeri kaplanmaksartiile)

*Teras ve balkonlarin dikey/yatay yuzeylerinde (Uzeri kaplanmak sartiile)

Alt katman olarak daha bir¢cok su yalitim detayinin ekonomik ¢6ztimlerinde kullanilabilir.

AVANTAIJLAR

*Uygulandigi ylzeye mikemmel yapismakta ve oldukga iyi bir aderans saglamaktadir.
*Uygun yontemlerle kullanildiginda ve yeterli koruma saglandiginda bina dmrunce dayanir.

eSicak, iliman ve orta soguk iklim kusaginin tercihi olan SiM Penguen APP Katkili
Membranlarda; sicak hava kosullarinda erime ve akma, soguk hava kosullarinda ¢catlama ve
kirilmalar olmaz.
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*Yapi hareketlerine karsi sahip oldugu enine cekme direnci ve boyuna ¢ekme direnci
degerleriile uygulama icin gerekli elastikiyeti fazlasiyla gostermektedir. Yapi hareketlerine
ve genlesme farkliliklarina karsi mukemmel dayanikhdir.

*Ekonomik ve pratik ¢6zUm saglar. Saloma alevi ile cok kolay ve hizli uygulanir. Ozel kesme
bicaklariyla istenilen boyut ve sekilde kesilerek kullantlir.

STANDART IZOLASYON SAN. TIC. A. S. é 1



»
>
0
LL
O
—
0
X
Z
X
LL
|_
y
D
o
D

Q

STANDART IZOLASYON SAN. TiC. A. S.
Fevzipasa Mah. Kinali Kavsagi Cad. No:123 ve 123/1 Silivri / ISTANBUL

90 444 8878 @ www.standartizolasyon.com

AMBALAJ
OZELLIKLER BiRIM
Rulo Uzunlugu m(+0,2)
Rulo Genisligi m(+0,2)
Rulo Alani m?2
Paletteki Rulo Adedi Adet
Paletteki Uriin Alani m?2

SC 2000
15
1
15
30

450

IZOLASYON
SC 3000 SP 3000 SP 4000
10 10 10
1 1 1
10 10 10
30 30 23
300 300 230

SI

®—

standart

eihracat Urin Ambalaj boyutlariicin bilgi@standartizolasyon.com adresinden bizim ile iletisime

geciniz.

DEPOLAMA

*BitumIid membranlar; kapali alanlarda dik olarak

stoklanmalidir.

*Paletler Ust Uste stoklamadan kaginilmali ve tek kat

olarak stoklanmalidir.

*Direkt gunes isinlarina ve ani isi degisikliklerine karsi

muhafaza altina alinmalidir.

OZELLIKLER
Taslyici

Kalnlk

Ek Yeri Kayma Direnci
Sicaklik Dayanimi
Sogukta Bukulme

Cekme Dayanimi (Boy/En)

Kopma Uzamasi (Boy/En)
Yirtilmaya Kargi Dayanim (Boy/En)
Statik YUklere Dayanim

Darbeye Dayanim

Yangina Tepki

Ust Yuzey Kaplama

Alt Yluzey Kaplama

BiRIM

mm(+0,2)
N/5cm
co
co
N/5cm

%

kg

Sinif

SC 2000
CAMTULU
2
>200
=110
-5
300/200
2/2
>110/2110
>5

>800

PE

PE

SC 3000
CAMTULU
3
2200
>110
-5
300/200
2/2
>110/2110
>5

>1000

PE

PE

SP 3000

POLYESTER
3
>300
>110
-5
600/400
30/30
>150/2150
>10
>1500
E
PE

PE

SP 4000
POLYESTER
4
2300
=110
=5
600/400
30/30

>150/2150

PE

PE
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UYGULAMA

*BitumIU su yalitim ortuleri uygulama sahasinda Uzeri kapall bir sekilde 24 saat muhafaza
edildikten sonra uygulanmalidir. (Sartlandirma)

*BitumIu ortulerle yapilan su yalitim uygulamalari min.+5°C - max.+35°C ve Ustlndeki
sicakliklarda, yagissiz havalarda ve kuru zeminlere yapilmahdir.

*Su yalitimi uygulanacak olan ylzeyler dizgln ve purlzsuz olmali, yuzeyler yag, mazot vb. Su
yalitimina zarar verebilecek kirlerden veya birikintilerden temizlenmis olmahdir.

*Betonarme ylzeyler, SIM Astar ile astarlanip kuruduktan sonra, su yalitim értileri gereken
yapistirma yéntemine gdre uygulanmalidir.

*TUm ortU katmanlari ayni yonde acgilmalidir. Birinci kat érttlerin enlemesine olan ek yerleri,

sasirtmali olarak yapilmalidir. ikinci kat értaler ise, birinci kat értinin boyuna ve enine ek
yerleri ortalanmalidir.

*BitumIU 6rtinudn enine bindirmeleri 10cm, boyuna bindirmeleri ise 15cm olacak sekilde
saloma alevi ile isitilarak uygulanir.
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STANDARTLAR / SERTIFIKALAR

c € @ TS EN 13969'a gére CE isaretlemesi
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